
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
1 

16 
9 
7 

13 
3 
8 

Equip 
EQUIP OPEN - 
CRAKSRACING 1 - 
CRAKSRACING PTF - 
CRAKS-ATAKS - 
ERT-ENDURANCE RACING T
REYCING TEAM - 
CAFRE RACING TEAM - 

Pilots 
Ivan Noguera / Josep Bigas / Xavier Puigdelliura 
Lluis Lligadas / Raul Rodriguez / David Martínez 
Axel Valero / Javier Huete-Huerta / Eloi Valenzuela 
Carl Branch / Xavier Gayan 
Narcís Arxe / Fabio Muroni 
Juli Rey / Jonathan Rey 
Frederic Sugrañes / Carles Mellado / Joaquim Muñoz 

Voltes 
172 
172 
172 
172 
169 
168 
154 

Total Ts 
3:00:27.145 
3:00:55.956 
3:00:59.418 
3:01:21.201 
3:01:20.024 
3:01:21.029 
3:01:24.826 

Dif 

28.811 
32.273 
54.056 

3 Voltes 
4 Voltes 

18 Voltes 

Millor Tm 
1:00.332 
1:00.289 
1:00.994 
1:00.857 
1:01.707 
1:01.859 
1:03.422 

Categoria 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

classificat per voltes

Impresos: 09/02/2019 13:04:50 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 3 hores 
OPEN 

Carrera 

Cursa (3:00:00 Temps) started at 10:02:00 

Circuit d' Osona 0,940 km 

08/02/2019 10:00 


